A.US.L. IMOLA Rilevazione assenze in percentuale

Estrazione del mese: Luglio 2016

Ufficio dirigenziale
Dipartimento Amministrativo e Tecnico
Dipartimento Chirurgico
Dipartimento Cure Primarie
Dipartimento Emergenza e Accettazione
Dipartimento Medico-Oncologico
Dipartimento Salute Mentale
Dipartimento Sanita' Pubblica
Direzione Assistenza Farmaceutica
Direzione Distretto
Direzione Generale
Direzione Infermieristica e Tecnica

Direzione Medica e Infermieristica di Presidio

% Ass.
21,544
25,650
27,405
25,159
27,038
28,970
25,768
26,855
34,025
19,192
2,128
41,608
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% Pres. gg Ass. gg Pres.
78,456 868 3161
74,350 1904 5519
72,595 963 2551
74,841 2367 7041
72,962 2249 6069
71,030 923 2263
74,232 386 1112
73,145 152 414
65,975 82 159
80,808 190 800
97,872 1 46

58,392 1547 2171



